PAGE
2

Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» _____________ 2014 г.

 № _______

О внесении изменений в состав коллегии Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.02.2011 № 68 «Об утверждении состава коллегии Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав коллегии Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.02.2011 № 68 «Об утверждении состава коллегии Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.04.2011 № 329, от 20.01.2012 № 30, от 06.10.2012 № 837, от 02.04.2013 № 221, от 30.11.2013 № 937, от 08.07.2014 № 468),  следующие изменения:
вывести из состава коллегии М.Г. Галеева;

ввести в состав коллегии:
Бурганова Рафиса Тимерхановича –  председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству.
Премьер-министр

Республики Татарстан

         И.Ш. Халиков